
Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

 

Název zakázky 
Dodávky energií – Město Město Albrechtice  

Druh zakázky dodávky, jednací řízení bez uveřejnění 

CPV 09310000-5 Elektrická energie 

09123000-7 Zemní plyn 

 

Název zadavatele Město Město Albrechtice  

Sídlo zadavatele nám. ČSA 27/10, 793 95  Město Albrechtice 

IČ zadavatele 00296228 

WWW adresa zadavatele https://www.mesto-albrechtice.cz/ 

Adresa profilu zadavatele a 

elektronického nástroje 

https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/  

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Ing. Jana Murová - starostka 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je dle ust. § 35 zákona rozdělena na části. Zadavatel umožňuje podat nabídku na 
jednu nebo obě části. Není-li uvedeno jinak, platí ustanovení těchto zadávacích podmínek pro každou 

část zakázky. 

Část 1: Dodávka elektrické energie 

Předmětem veřejné zakázky jsou fyzické dodávky elektřiny a sdružených služeb včetně zajištění 
distribuce elektřiny a systémových služeb. 

 

Část 2: Dodávka plynu 

Předmětem veřejné zakázky jsou fyzické dodávky zemního plynu do odběrných míst s převzetím 

závazku zadavatele odebrat zemní plyn z plynárenské distribuční soustavy.      

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

Část 1: Dodávka elektrické energie 

 

Pořadí 

nabídky 
Účastník Nabídková cena - rozmezí  

1. 

innogy Energie, s.r.o., Praha 10, Strašnice, 

Limuzská 3135/12, 49903209 

Odůvodnění: 

Jediná hodnotitelná nabídka, která splnila 

požadavky zákona a zadavatele 2 954 – 3 537 

 

Část 2: Dodávka plynu 

 

https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/


 
 

Pořadí 

nabídky 
Účastník Nabídková cena - rozmezí  

1. 

innogy Energie, s.r.o., Praha 10, Strašnice, 

Limuzská 3135/12, 49903209 

Odůvodnění: 

Jediná hodnotitelná nabídka, která splnila 

požadavky zákona a zadavatele 2 437 – 2 880 

 

Účastníci zadávacího řízení 

Část 1: Dodávka elektrické energie 

 

Pořadí 

nabídky 
Účastník 

1. innogy Energie, s.r.o., Praha 10, Strašnice, Limuzská 3135/12, 49903209  

 

Část 2: Dodávka plynu 

 

Pořadí 

nabídky 
Účastník 

1. innogy Energie, s.r.o., Praha 10, Strašnice, Limuzská 3135/12, 49903209  

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

innogy Energie, s.r.o., Praha 10, Strašnice, Limuzská 3135/12, 49903209 

Odůvodnění: 

Jediná hodnotitelná nabídka, která splnila požadavky zákona a zadavatele 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 



 
 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Před podpisem smlouvy na základě bezprostředně předcházejícího zadávacího řízení došlo ke ztrátě 
licence vybraného dodavatele. Jelikož dodávka energií musela být zahájena od 1. 1., nebylo možno 
zadat v jiném zadávacím řízení, a to i s ohledem na turbulentní stav na trhu energií. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

Netýká se 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2022-03-24T10:52:45+0100
	Jiří Zapletal, Ing.




